
-





SEKTOR d5 d4 d2

ŘADA 2 8 7

SEDADLO 19 33 5

Odměnu si vyzvedněte po utkání ve Fanshopu na Městském stadionu 
v Karviné-Ráji nebo do středy 8. 12. 2021 vždy od 8:00 do 16:00. Odměna bude 
předánavylosovaným pouze na základě předložení platné permanentky. Pro 
předání zvoňte, prosím, na sekretariát – vchod do administrativní části budovy. 



4 TABULKY

# KLUB Z V R P S R B

1.  16 13 2 1 45:11 34 41

2. 16 12 2 2 31:12 19 38

3. 16 11 3 2 38:20 18 36

4. 16 11 2 3 33:17 16 35

5.  16 8 5 3 31:21 10 29

6. 16 6 6 4 22:22 0 24

7. 16 7 2 7 26:23 3 23

8. 16 5 6 5 29:24 5 21

9. 16 6 3 7 23:25 -2 21

10. 16 6 2 8 16:23 -7 20

11. 16 5 3 8 24:35 -11 18

12. 16 4 3 9 19:31 -12 15

13. 16 2 7 7 11:29 -18 13

14. 16 2 5 9 19:35 -16 11

15. 16 0 5 11 14:31 -17 5

16. 16 1 2 13 13:35 -22 5

AKTUÁLNÍ KOLO (17)

MFK KARVINÁ – 

AC SPARTA PRAHA

MĚSTSKÝ STADION, KARVINÁ-RÁJ

4. 12.

15:00

FK TEPLICE – FC FASTAV ZLÍN 4. 12.  15:00

FC SLOVAN LIBEREC – FC HRADEC KRÁLOVÉ 4. 12.  15:00

SK SIGMA OLOMOUC – SK SLAVIA PRAHA 4. 12.  18:00

BOHEMIANS PRAHA 1905 – FK JABLONEC 5. 12.  15:00

FC BANÍK OSTRAVA – SK DYNAMO Č. BUDĚJOVICE 5. 12.  15:00

FK MLADÁ BOLESLAV – FK PARDUBICE 5. 12.  15:00

1. FC SLOVÁCKO – FC VIKTORIA PLZEŇ 5. 12.  18:00

UPLYNULÉ KOLO (16)

FC HRADEC KRÁLOVÉ 

– MFK KARVINÁ

MĚSTSKÝ STADION, MLADÁ BOLESLAV

1:0 

(1:0)

FK PARDUBICE – SK SIGMA OLOMOUC 1:5

SK DYNAMO Č. BUDĚJOVICE – 1. FC SLOVÁCKO 3:2

FC FASTAV ZLÍN – FC BANÍK OSTRAVA 2:2

FC VIKTORIA PLZEŇ – BOHEMIANS PRAHA 1905 6:0

FK JABLONEC – FK MLADÁ BOLESLAV 0:1

SK SLAVIA PRAHA – FK TEPLICE 3:0

AC SPARTA PRAHA – FC SLOVAN LIBEREC 2:1



SLEVA
15% 

Speciální nabídka 
pro fanoušky MFK Karviná

OBI Havířov
Před Tratí 1433/4
735 64 Havířov IV – Suchá
tel.: 296 601 111
www.obi.cz

Sleva se vztahuje na disponibilní zásobu 
v prodejně. Slevy nelze sčítat. Sleva se 
nevztahuje na nákup dárkových karet OBI. 
Slevu nelze uplatnit na množstevní slevy, 
paletové ceny, nákup s věrnostní kartou apod.

o 15% zlevnit. Stačí odevzdat tento leták při
placení zvoleného výrobku u pokladny.

170486 A5 LETAK MFK KARVINA STROMKY.indd   1 11/28/2017   11:43:24 AM

na jeden produkt
při nákupu nad 500Kč

Od 06. 12. do 17. 12. 2021 si v OBI Havířov 
můžete vybrat jakýkoli produkt, který chcete 



6 ROZHOVOR

Tondo, v létě jsi k nám zamířil ze Salzbur-
gu. Slavii jsi v srpnu vstřelil svůj první 
ligový gól, ale od té doby jsi zasáhl jen 
do tří utkání. Jak to? 
Po zápase se Slavií následovala  
reprezentační přestávka. Ze srazu 
jsem přijel lehce nemocný, bylo tam  
i nějaké zranění, pak nás postihl covid. 
Takže jsem se do toho obtížně dostá-
val. A po ukončené karanténě jsem 
chytil ještě chřipku a bral antibiotika. 
Je to zvláštní, protože to se mi ještě 
nestalo, abych byl třeba během měsí-
ce dvakrát nemocný.

Jak vzpomínáš s odstupem několika 
měsíců na trefu proti Slavii? 
Celkově ten zápas byl vynikající,  
remizovali jsme se silným týmem  
a moc jsem si ho užil. A ten gól, to byl 
samozřejmě velký zážitek – byl to můj 
první ligový gól i první gól v karvin-
ském dresu. Super pocit, euforie!  

Pověz, prosím, něco o akademii RB 
Salzburg, ve které jsi působil.
V patnácti letech jsem ze Zbrojovky 
Brno putoval právě do Rakouska spolu 
s brankářem Adamem Stejskalem, kte-
rý tam působí doteď. Je to tam úplně 

jiný svět díky finančním možnostem  
a velkým sponzorům v zádech. Záze-
mí a celkové možnosti, to je fakt špič-
ka. Ale nějaké větší fotbalové rozdíly?  
To ani ne.  

Dá se říct, kolik hráčů různých národ-
ností působí v akademii RB Salzburg?
To tak nejde říct. Jsou tam prostě hráči 
ze všech kontinentů. 
 
Ovšem Red Bull těch akademií má 
po světě více. Byli jste se podívat po  
světě? 
Jo, dvakrát jsem byl v Brazílii (úsměv). 
Byli jsme ubytovaní přímo v jejich aka-

„HLOŽAN? VÝJIMEČNÝ A NEBEZPEČNÝ 
HRÁČ Z KAŽDÉ POZICE“
Dva velcí kamarádi a odchovanci brněnské Zbrojovky 
proti sobě. Útočník Antonín Svoboda v rozhovoru 
vypráví nejen o Adamu Hložkovi, ale také o RB Salzburg 
či svém psovi, kterému dal hodně netradiční jméno…



7ANTONÍN SVOBODA

demii v džungli. Hezké prostředí, čtyři-
cetistupňová vedra. Strávili jsme tam 
čtrnáct dnů, během kterých jsme ode-
hráli devět zápasů. Takže zápřah.   

Nějaký silný zážitek si vybavíš? 
Ve skříni na pokoji jsme měli jedovaté-
ho pavouka, který byl velký, jako když 
dáte k sobě dlaně obou rukou. Že je  
jedovatý, jsme se dozvěděli, až ho ně-
kdo odnášel pryč.   

Co ty a němčina? 
Už v pohodě. Ale před odchodem do 
Rakouska jsem neřekl ani slovo. Rok 
a půl mi trvalo, než jsem byl na kon-
verzační úrovni. Měli jsme i svého 
učitele. Prostě jsme byli tlačeni do 
toho, abychom se naučili německy. 
Hráčům z Afriky nebo třeba z Brazí-
lie se ale moc učit nechtělo, nicméně  
museli.

A naučili se? 
Moc ne (smích).

Musím se ještě zeptat na tvého velkého 
kamaráda a dnešního soupeře Adama 
Hložka. Jaké má podle tebe největší 
přednosti? 
Hložan je odmala výjimečný v tom,  
že mu nedělá problém hrát klidně  
i s o čtyři roky staršími kluky – přizpů-
sobí se. Je nebezpečný z každé pozi-
ce a má neuvěřitelný čich na góly. Je 
variabilní, je mu jedno, na jaké pozici 
nastoupí. Už tak rok a půl ve svých 
letech táhne Spartu, to je až neuvě- 
řitelné.

Jak dlouho jste spolu hráli ve Zbrojovce? 
Od šesti do třinácti nebo čtrnácti 
let. Prožili jsme toho spolu spoustu.  
Na halových turnajích se pravidelně 
přetahovali o nejlepšího střelce. Ne-
jednou jsem byl lepší (úsměv). 

Poslední věc – dozvěděl jsem se, že máš 
pejska, bígla, se zajímavým a málo ví-
daným jménem Offside. Jak tě to na-
padlo?
Přítelkyně je hokejistka, já hraju fot-
bal a v obou sportech máme offside.  
A protože je to netradiční jméno, kte-
ré by asi fakt nikoho nenapadlo psovi 
dát, a navíc mu říkáme Ofi, tak je to  
v pohodě. Na ulici si na něho určitě  
netroufnu zavolat „Ofsajde“ (smích). 





Hrdý partner MFK Karviná.

Tvoříme domov nejen pro ty, 
kdo milují fotbal.

800 111 050
heimstaden.cz

Fotbal_image_inz.indd   1 01/02/21   17:51





O FOTBALE
INTELIGENTNĚ
S Jakubem Andrýskem a Davidem Horejšem



12 MLÁDEŽ

DIVIZNÍ DOROSTENCI: MLÁDEŽNICKÝ 
TÝM U16 V ČELE SOUTĚŽE
Dorosty U18 a U16 hrají třetí nejvyšší soutěž – starší kategorie přezimuje na třetím 
místě, mladší kategorie celou soutěž vede! Jak hodnotí první část sezóny trenéři 
Petr Němec a Ondřej Gazdoš?

U18
Osmnáctka vstupovala do sezóny 2021/2022 s velkou marodkou, nakonec 
skončila v neúplné tabulce třetí. „Hráči přecházeli z mladšího dorostu do star-
šího, museli se vyrovnat se silovějším pojetím hry, ale zvládli to dobře. Měli jsme 
s hráči dané nějaké cíle, které se podařilo splnit. Co se týče herního projevu, tak 
ten nebyl ani v jednom utkání podle našich představ – vždy byl dobrý pouze jeden 
z poločasů. S podzimní částí a umístěním nakonec vládne spokojenost. Zároveň  
je to zavazující do další práce chtít se dál zlepšovat, pracovat na sobě a být na jaře 
ještě lepší. Hráče bych chtěl pochválit, poděkovat jim za přístup a reprezentaci 
klubu,“ podotkl hlavní trenér Petr Neměc a poukázal na osm výher, dvě remízy  
a pět porážek při skóre 64:24.

Glanz optik_inzerce_148x40 mm.indd   1 15.01.21   20:08



13

Glanz optik_inzerce_148x40 mm.indd   1 15.01.21   20:08

INZERCE

U16
Mladší dorost U16 projel podzim jako nůž máslem. Během patnácti zápasů při-
šla jen dvě zaváhání – remíza v Třinci a domácí porážka s HFK Olomouc. „Chtěli 
jsme pracovat tak, abychom měli co největší šanci hrát o přední příčky, dále kluky 
zlepšovat do té míry, aby mohli naskakovat už v průběhu podzimu za kategorii U17 
a naučit je také principy hry v rozestavení 4-2-3-1. Celkově jsme s podzimní částí 
spokojení, i když stále máme rezervy, jak v tréninku, tak v některých zápasových 
situacích. V zimě máme domluveny zápasy s dalšími ligovými týmy, což by nás 
mělo prověřit více než mistrovská utkání. Na to se velmi těšíme a zároveň věříme, 
že takto těžké zápasy kluky zase o kousek posunou,“ prohlásil hlavní trenér této 
kategorie Ondřej Gazdoš. Bilance jeho svěřenců? 15 utkání – třináct výher, jedna 
remíza, jedna porážka a skóre 83:15. 



Otevírací doba: 75 minut před domácím zápasem

Objednávat zboží lze také na webu
http://fanshop.mfkkarvina.cz 

KLUBOVÝ BULLETIN MFK KARVINÁ

Vydává: MFK Karviná, a.s. IČ 27795454

Místo vydání: Městský stadion v Karviné-Ráji

Četnost vydání: 17×–19× za sezónu

Adresa vydavatele: MFK Karviná, a.s.
U Hřiště 1700/2, Karviná-Ráj, 734 01

Evidenční číslo: MK ČR: E22970

Šéfredaktor: Adam Januszek

Grafi cké zpracování: Štěpán Januszek
 Gabriela Matulová

Kontakt: marketing@mfkkarvina.cz

Tisk: Tiskárna Schenk s. r. o.

FANSHOP NA MěSTSKÉM 

STADIONU V KARVINÉ-RÁJI

fanshop.mfkkarvina.cz



Otevírací doba: 75 minut před domácím zápasem

Objednávat zboží lze také na webu
http://fanshop.mfkkarvina.cz 

KLUBOVÝ BULLETIN MFK KARVINÁ

Vydává: MFK Karviná, a.s. IČ 27795454

Místo vydání: Městský stadion v Karviné-Ráji

Četnost vydání: 17×–19× za sezónu

Adresa vydavatele: MFK Karviná, a.s.
U Hřiště 1700/2, Karviná-Ráj, 734 01

Evidenční číslo: MK ČR: E22970

Šéfredaktor: Adam Januszek

Grafi cké zpracování: Štěpán Januszek
 Gabriela Matulová

Kontakt: marketing@mfkkarvina.cz

Tisk: Tiskárna Schenk s. r. o.

FANSHOP NA MěSTSKÉM 

STADIONU V KARVINÉ-RÁJI

fanshop.mfkkarvina.cz



mfk_bulletin.indd   1 14.10.2021   14:43:27



mfk_bulletin.indd   1 14.10.2021   14:43:27



Záběr ze sci-fi filmu?
Kdepak.  
Moderní výměník tepla.

Naše nejmodernější provozy zaručují ekologickou výrobu  
a komfortní dodávky tepla a chladu. Podívejte se, jaké další 
technologie se starají o váš komfort.

Veolia. Energie budoucnosti.
SPOLECNE2030.CZ

Veolia_CLV_1195x1750_II.indd   3 23.09.2021   12:22







21

Konkrétní termíny zápasů budou doplněny dle upřesnění LFA, pro aktuální rozpis navštivte 
www.mfkkarvina.cz

PODZIM 2021

KOLO TERMÍN ČAS DOMÁCÍ HOSTÉ VÝSLEDEK

1. so 24. 7. 16:00 2:2 (0:1)

2. SO 31. 7. 16:00 1:1 (1:1)

3. SO 7. 8. 16:00  2:0 (1:0)

4. SO 14. 8. 16:00 2:3 (1:0)

5. NE 22. 8. 16:00 2:0 (1:0)

6. NE 29. 8. 19:00 3:3 (1:2)

7. NE 12. 9. 16:00 1:0 (1:0)

8. NE 19. 9. 16:00 1:1 (0:0)

9. SO 25. 9. 16:00 3:1 (2:1)

10. NE 3. 10. 16:00 0:1 (0:0)

11. NE 17. 10. 16:00 2:0 (1:0)

12. ST 24. 11. 17:00 1:2 (0:0)

13. ST 1. 12. 18:00 3:0 (2:0)

14. NE 7. 11. 15:00 2:2 (1:1)

15. NE 21. 11. 15:00 1:2 (1:1)

16. NE 28. 11. 15:00 1:0 (1:0)

17. SO 4. 12. 15:00  

18. SO 11. 12. 15:00

19. SO 18. 12. 15:00



MEDIÁLNÍ PARTNEŘI

HLAVNÍ PARTNEŘI

GENERÁLNÍ PARTNER MFK KARVINÁ, A.S.

REKLAMNÍ PARTNEŘI





HLAVNÍ TRENÉR BOHUMIL PÁNÍK

ASISTENT TRENÉRA  JAN SOMBERG

TRENÉR BRANKÁŘŮ  BRANISLAV RZESZOTO

KONDIČNÍ TRENÉR   JURAJ KUBIŠTA

VEDOUCÍ MUŽSTVA   STANISLAV HRUŠKA

LÉKAŘI   ZDENĚK VOJKŮVKA & LUMÍR TOMALA 

FYZIOTERAPEUTI  MARTIN KRÁSNÝ & IVETA NAVRÁTILOVÁ

MASÉŘI   MAREK POŠTULKA & ROMAN NEVRLA

KUSTOD   EDUARD MURYC

HLAVNÍ TRENÉR PAVEL VRBA        

ASISTENTI TRENÉRA   ZDENĚK BEČKA & LUBOŠ LOUČKA      

TRENÉŘI BRANKÁŘŮ MICHAL ŠPIT & MARTIN TICHÁČEK       

KONDIČNÍ TRENÉŘI TOMÁŠ MALÝ, PAVEL RADA & VÁCLAV POLÁK     

VEDOUCÍ MUŽSTVA   MIROSLAV BARANEK  

FYZIOTERAPEUTI JITKA MARHANOVÁ, JAN ČÁPEK  

& ADAM KUTTENBERG    

MASÉŘI TOMÁŠ HAVRÁNEK & KAMIL MAIXNER     

KUSTODI MIROSLAV KAFTAN & TOMÁŠ MAJER 

AC SPARTA PRAHAMFK KARVINÁ

1 B VLADIMÍR NEUMAN 10. 2. 2000

12 B JIŘÍ CIUPA 7. 5. 1998

26 B PETR BOLEK 13. 6. 1984

2 O LEONARDO PEREIRA 20. 1. 1998

5 O DANIEL STROPEK 3. 3. 1998

11 O ELDAR ŠEHIĆ 28. 4. 2000

13 O MARTIN ŠINDELÁŘ 22. 1. 1991

22 O SOUFIANE DRAMÉ 27. 2 . 1996

30 O PETR BUCHTA 15. 7. 1992

34 O ANTONÍN KŘAPKA 22. 1. 1994

44 O EDUARDO SANTOS 28. 11. 1997

6 Z KRISTI QOSE 10. 6. 1995

7 Z ALEŠ NEŠICKÝ 1. 6. 1992

8 O MARCO TÚLIO 31. 5. 1998

10 Z LUKÁŠ ČMELÍK 13. 4. 1996

15 Z TOMÁŠ JURSA 9. 3. 1989

17 Z JURAJ TEPLAN 7. 7. 2002

20 Z DANIEL BARTL 5. 7. 1989

21 Z JEAN MANGABEIRA 10. 3. 1997

29 Z RAJMUND MIKUŠ 29. 11. 1995

31 Z LUKÁŠ BARTOŠÁK 3. 7. 1990

37 Z MATĚJ JURÁSEK 30. 8. 2003

99 Z VLASIY SINYAVSKIY 27. 11. 1996

19 Ú ANTONÍN SVOBODA 14. 3. 2002

27 Ú MICHAL PAPADOPULOS 14. 4. 1985

28 Ú KACPER ZYCH 12. 5. 2002

33 Ú RAFAEL TAVARES 26. 6. 2000

1 B FLORIN NITA 3. 7. 1987

29 B MILAN HEČA 21. 3. 1991

40 B FRANTIŠEK KOTEK 3. 1. 1999

77 B DOMINIK HOLEC 28. 7. 1994

3 O ONDŘEJ ČELŮSTKA 18. 6. 1989

4 O ADAM GABRIEL 28. 5. 2001

17 O CASPER HÖJER 20. 11. 1994

19 O LUKÁŠ ŠTETINA 28. 7. 1991

24 O MATĚJ POLIDAR 20. 12. 1999

27 O FILIP PANÁK 2. 11. 1995

28 O TOMÁŠ WIESNER 17. 7. 1997

32 O ANDREAS VINDHEIM 4. 8. 1995

33 O DÁVID HANCKO 13. 12. 1997

41 O MARTIN VITÍK 21. 1. 2003

6 Z FILIP SOUČEK 18. 9. 2000

7 Z DAVID MOBERG KARLSSON 20. 3. 1994

8 Z DAVID PAVELKA 18. 5. 1991

9 Z LADISLAV KREJČÍ 5. 7. 1992

10 Z BOŘEK DOČKAL 30. 9. 1988

11 Z MARTIN MINČEV 22. 4. 2001

16 Z MICHAL SÁČEK 19. 9. 1996

21 Z JAKUB PEŠEK 24. 6. 1993

22 Z LUKÁŠ HARASLÍN 26. 5. 1996

36 Z ADAM KARABEC 2. 7. 2003

37 Z LADISLAV KREJČÍ II. 20. 4. 1999

14 Ú VÁCLAV DRCHAL 25. 7. 1999

18 Ú MATĚJ PULKRAB 23. 5. 1997

20 Ú ADAM HLOŽEK 25. 7. 2002

39 Ú LUKÁŠ JULIŠ 2. 12. 1994


